
 
1 

Sporządziła: Ewelina Brulińska 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

             Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/3/2021                   Łomża dnia 07.05.2021 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP na dostawę wędlin na potrzeby Działu Żywienia 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/3/2021 

 

 Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania www.szpital-lomza.pl, informację z otwarcia ofert z dnia 07 maja 2021 r. 

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet - Cena brutto zł 

Oferta nr 1 
DANTEX Rafałowski Spółka Jawna 

ul. Browarna 2a 

18-400 Łomża 

Pakiet 1 – 206 006,54 zł 

Pakiet 2 – 22 629, 60 zł 

Oferta nr 2 
„SOKOŁÓW” S. A. 

ul. Aleja 550-lecia 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

Pakiet 1 – 263 525,02 zł 

Pakiet 2 – 33 916,06 zł 

 

http://www.szpital-lomza.pl/

